CAP. XXXV.	
De Amythaone Crythei filio, qui genuit Melampum et Byantem.....	345
CAP. XXXVI.	
De Melampo Amythaonis filio, qui genuit Theodamantem.....	345
CAP. XXXVII.	
De Theodamante filio Melampi.....	346
CAP. XXXVIII.	
De Byante seu Bya Amythaonis filio, qui genuit Manthyonem et Anthyphatem.....	346
CAP. XXXIX.	
De Manthyone Byantis filio, qui genuit Clythonem et Polyphidem.....	347
CAP. XL.	
De Clythone Manthyonis filio.....	347
CAP. XLI.	
De Polyphide Manthyonis filio, qui genuit Theoclymenem.....	348
CAP. XLII.	
De Theoclymene Polyphidis filio.....	348
CAP. XLIII.	
De Antyphate Byantis filio, qui genuit Oycleum.....	348
CAP. XLIV.	
De Oycleo Antyphatis filio, qui genuit Amphyaraum..	349
CAP. XLV.	
De Amphyrao Oyclei filio, qui genuit Almeonem, Amphylorum et Catillum.....	349
CAP. XLVI.	
De Almeone Amphyarai filio.....	350

CAP. XLVII.	
De Amphyloco Amphyrai filio.....	351
CAP. XLVIII.	
De Catillo Amphyrai filio, qui genuit Tyburtinum, Catillum et Coracem.....	351
CAP. XLIX.	
De Tyburtino, seu Tiburto Catilli filio.....	352
CAP. L.	
De Catyllo Catylli filio.....	352
CAP. LI.	
De Corace primi Catylli filio.....	352
CAP. LII.	
De Salmoneo Eoli filio, qui genuit Tyro.....	353
CAP. LIII.	
De Tyro filia Salmonei.....	354
CAP. LIV.	
De Yphiclo filio Eoli, qui genuit Podarcem.....	354
CAP. LV.	
De Podarce filio Yphiclei.....	355
CAP. LVI.	
De Sysipho Eoli filio, qui genuit Glaucam et Creontem.	355
CAP. LVII.	
De Glauco filio Sysiphi, qui genuit Bellorophontem....	357
CAP. LVIII.	
De Bellorophonte Glauci filio, qui genuit Laodamiam, Ysandrum et Yppolocum.....	357
CAP. LIX.	
De Laodomia Bellorophontis filia et Sarpedonis matre.	359

CAP. LX.	
De Ysandro Bellorophontis filio.....	360
CAP. LXI.	
De Yppoloco Bellorophontis filio, qui genuit Glaucum.	360
CAP. LXII.	
De Glaucō Yppoloci filio.....	360
CAP. LXIII.	
De Creonthe Sysiphi filio, qui genuit Creusam.....	361
CAP. LXIV.	
De Creusa Creonthis filia desponsata Iasoni.....	361
CAP. LXV.	
De Cephalo Eoli filio, qui genuit Hesperum.....	362
CAP. LXVI.	
De Hespero Cephalī filio.....	363
CAP. LXVII.	
De Athamante Eoli filio, qui genuit Phrysum, Hellem, Learcum et Melicertem.....	364
CAP. LXVIII.	
De Phryso et Helle filiis Athamantis.....	365
CAP. LXIX.	
De Cythoro Phrysi filio.....	367
CAP. LXX.	
De Learco et Melicerte filiis Athamantis.....	368
CAP. LXXI.	
Cur auctor Alexandrum Macedonem et Scipionem Africa- num inter Iovis filios non apponat.....	369
GENEALOGIE DEORUM GENTILIIUM SECUNDUM JOHANNEM BOCCACCIUM DE CERTALDO LIBER XIII EXPLICIT, ET INCIPIT LIBER XIII EIUDEM